2022年４月４日

各  位

会 社 名 株式会社  サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長  村上  恒夫

（コード番号：3683 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

東京証券取引所プライム市場への移行に関するお知らせ

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所第一部から東京証券取引所プライム市場へ移行

いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、プライム市場上場企業として、2021年２月に公表した「中期経営計画（2021

年度～2025年度）トランスフォーメーション2025」に基づき、流通業界におけるＤＸの推進や、

トラスト分野への新規事業展開などを着実に進めるとともに、情報開示の充実やＥＳＧ関連施策

の推進といったコーポレートガバナンスの充実に係る取り組みを推進し、企業価値を継続的に向

上させてまいります。

引き続き、ご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上